PAGE
3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2014 года

	№
	113/1179-3

	г. Конаково

О количестве подписей избирателей, необходимом для регистрации кандидатов при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района третьего созыва по Селиховскому десятимандатному избирательному округу  14 сентября 2014 года
На основании статей 26, 37 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьями 22, 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО (далее – Кодекс), постановления избирательной комиссии Тверской области № 79/742-5 от 03.12.2012 г. «О возложении  полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Селиховское сельское поселение» Конаковского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», Территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1. Определить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района третьего созыва по Селиховскому десятимандатному избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в Территориальную избирательную комиссию Конаковского района для регистрации (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С. П. Фомченко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова

	Приложение

	к постановлению Территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 23.06.2014 г.  № 113/1179-3

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Селиховского сельского поселения Конаковского района третьего созыва по Селиховскому десятимандатному избирательному округу и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в Территориальную избирательную комиссию Конаковского района для регистрации
	Наименование и (или) номер
многомандатного избирательного округа
	Численность избирателей в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата
	Предельное количество подписей избирателей

	Селиховский десятимандатный избирательный округ
	1694
	10
	14

PAGE